MUNICIPIO DE SALTO DO ITARARÉ

Paço Municipal “Prefeito José Odair”

CNPJ. 76.920.834/0001-87

Rua Eduardo Bertoni Junior, 471 – Fone/Fax (43) 3579 1607 CEP 84945-000

Rua Eduardo Bertoni Junior, 471, Centro, Salto do Itararé, Estado do Paraná, CEP: 84.945-000.

Fone/Fax: (43) 3579-1607. E-mail: licitacao@saltodoitarare.pr.gov.br

1

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 24-

2024, QUE FIRMAM O MUNICÍPIO DE SALTO DO

ITARARÉ E O(A) LICITANTE AVG CONSTRUTORA

E INCORPORADORA LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REVITALIZAÇÃO DO ESTÁDIO BEIRA RIO, descritos no

Anexo I - Termo de Referência, do Edital Pregão Eletrônico nº 16-2024.

O MUNICÍPIO DE SALTO DO ITARARÉ, inscrito no CNPJ sob o nº 76.920.834/0001-

87, com sede na Rua Eduardo Bertoni Junior, nº 471, Centro, Salto do Itararé, Estado do Paraná, doravante

denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. PAULO SÉRGIO

FRAGOSO DA SILVA, inscrito no CPF sob o nº 790.955.269-68, e o(a) licitante AVG CONSTRUTORA

E INCORPORADORA LTDA, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 54.430.705/0001-78, sediado(a) em

Ibaiti/PR, denominado CONTRATADO, neste ato representado(a) por VINÍCIUS CARDOSO SALBA

COSTA, resolvem firmar o presente termo aditivo ao contrato estabelecido entre as partes em 28 de junho de

2024.

CLÁUSULA PRIMEIRA: Ampliação de R$13.912,32 (treze mil, novecentos e doze reais e trinta e dois

centavos) no valor inicialmente contratado, que representa 17,54% (dezessete virgula cinquenta e quatro por

cento) de acréscimo contratual.

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais disposições do contrato permanecem inalteradas.

E por estarem justos e acordados, assinam o presente Termo Aditivo em 02 (duas) vias de

igual teor e validade.

Salto do Itararé/PR, 09 de agosto de 2024.

__________________________________________

CONTRATANTE

Representante Legal

__________________________________________

CONTRATADO

Representante Legal

mailto:licitacao@saltodoitarare.pr.gov.br

		2024-08-09T14:33:02-0300
	PAULO SERGIO FRAGOSO DA SILVA:79095526968

		2024-08-12T10:12:36-0300
	VINICIUS CARDOSO SALIBA COSTA:12799728740